

Objednávka č.:

171/2026

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 27.05.2026

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	PVC rúra kan. 110 x 3,2 x 2000	4	ks	7,97	9,80	23	31,88	7,33	39,21
2.	PVC odbočka kan. 110/110/45	1	ks	3,24	3,99	23	3,24	0,75	3,99
3.	PVC zátka kanaliz.	1	ks	0,73	0,90	23	0,73	0,17	0,90
4.	Montáž. mazivo	1	ks	2,84	3,49	23	2,84	0,65	3,49
5.	PVC rúra kan. 110/3,2 x 500	1	ks	2,36	2,90	23	2,36	0,54	2,90
6.	Hadica 3/4"	2	m	1,54	1,90	23	3,08	0,71	3,79
7.	Sk páska 12 - 22 mm	1	ks	0,24	0,30	23	0,24	0,06	0,30
8.	Stierka na podlahu 60 cm	1	ks	4,80	5,90	23	4,80	1,10	5,90
9.	Postrekovač záhrad. 8876450	1	ks	7,31	8,99	23	7,31	1,68	8,99
10.	Rukavice Hobby 8"	2	pár	3,09	3,80	23	6,18	1,42	7,60
11.	Sťah. páska 3,6 x 200 mm 100 ks	1	ks	1,83	2,25	23	1,83	0,42	2,25
12.	Rukavice Brita čierne 8"	2	pár	0,73	0,90	23	1,46	0,34	1,80
13.	Sep 1 baktérie 500 g	1	ks	13,58	16,70	23	13,58	3,12	16,70
14.	Destil. voda 3l	1	ks	1,79	2,20	23	1,79	0,41	2,20
15.	Nôž olam. kovový 18 mm	2	ks	1,99	2,45	23	3,98	0,92	4,90
16.	Nôž olam. 25 mm	1	ks	4,38	5,39	23	4,38	1,01	5,39
17.	Nabíjačka DN25	1	ks	20,32	24,99	23	20,32	4,67	24,99
18.	Batéria Share 20V/4Ah	1	ks	32,51	39,99	23	32,51	7,48	39,99
19.	Pilový plátok do chvost. píly	1	ks	11,30	13,90	23	11,30	2,60	13,90
20.	Tkanina ťahokov	1	m	6,02	7,40	23	6,02	1,38	7,40
21.	Sk páska 150-170	4	ks	0,65	0,80	23	2,60	0,60	3,20
22.	Štartovacie lanko 3 mm	100	m	0,16	0,20	23	16,00	3,68	19,68
23.	Oceľ. lano PVC 3/4	50	m	0,33	0,40	23	16,50	3,80	20,30
24.	Napínak M8	4	ks	1,71	2,10	23	6,84	1,57	8,41
25.	Lanová svorka M5	16	ks	0,10	0,12	23	1,60	0,37	1,97
26.	Matica Din 934M10	10	ks	0,02	0,03	23	0,20	0,05	0,25
27.	Matica Din 934 M12	10	ks	0,03	0,04	23	0,30	0,07	0,37
28.	Podložka Din 522 10,5 x 30	10	ks	0,03	0,04	23	0,30	0,07	0,37
29.	Podložka Din 125 M12	10	ks	0,03	0,04	23	0,30	0,07	0,37
30.	Parková trávna zmes 3 kg	2	ks	17,80	21,90	23	35,60	8,19	43,79
31.	Riedidlo C6000	1	ks	1,91	2,35	23	1,91	0,44	2,35
32.	Štetec lak. 1,5"	2	ks	1,06	1,30	23	2,12	0,49	2,61
33.	Chemoprén Extrém	3	ks	13,81	16,99	23	41,43	9,53	50,96
34.	Sekáč plochý 40 mm	1	ks	2,36	2,90	23	2,36	0,54	2,90
35.	Stol. stužidlo 300 mm	1	ks	18,62	22,90	23	18,62	4,28	22,90
36.	Nohavice prac. Solis Flex	11	ks	26,75	32,90	23	294,25	67,68	361,93
37.	Bunda prac. Summer	1	ks	29,19	35,90	23	29,19	6,71	35,90
38.	Obuv prac. Blendsan S1P	1	ks	39,76	48,90	23	39,76	9,14	48,90
39.	Tričko prac. Wilder	15	ks	7,24	8,90	23	108,60	24,98	133,58
40.	Nohavice Solis Flex traky	4	ks	35,69	43,90	23	142,76	32,83	175,59
41.	Mikina pracovná s reflex. logom	5	ks	25,93	31,90	23	129,65	29,82	159,47
42.	Obuv Bricklow S3	1	ks	66,59	81,90	23	66,59	15,32	81,91
43.	Obuv prac. Aero O1	2	ks	30,81	37,90	23	61,62	14,17	75,79
44.	Bunda prac. Solis Flex	7	ks	29,19	35,90	23	204,33	47,00	251,33
45.	Siltovka reflex Xaver	3	ks	5,61	6,90	23	16,83	3,87	20,70

46.	Obuv prac. Meteor O2	3	ks	40,57	49,90	23	121,71	27,99	149,70
47.	Obuv prac. Digger O1	3	pár	62,52	76,90	23	187,56	43,14	230,70
48.	Nohavice prac. Neon	1	ks	26,75	32,90	23	26,75	6,15	32,90
49.	Blúza prac. Neon	1	ks	28,37	34,90	23	28,37	6,53	34,90
50.	Rukavice protiporez. CITA	3	pár	3,21	3,95	23	9,63	2,21	11,84
51.	Gumáky prac. Uran, PVC, čierne	1	pár	9,67	11,90	23	9,67	2,22	11,89
52.	Tričko prac. Oliver	1	ks	6,42	7,90	23	6,42	1,48	7,90
53.	Obuv prac. Digger S1P	3	ks	64,96	79,90	23	194,88	44,82	239,70
54.	Čapica Ely, výstražná	1	ks	3,66	4,50	23	3,66	0,84	4,50
55.	Obuv prac. Flytex O1	1	ks	28,37	34,90	23	28,37	6,53	34,90
56.	Nohavice prac. Aldri	1	ks	12,11	14,90	23	12,11	2,79	14,90
57.	Mikina prac. Floret	1	ks	16,18	19,90	23	16,18	3,72	19,90
58.	Tričko prac. City	2	ks	6,42	7,90	23	12,84	2,95	15,79
59.	Obuv prac. Misa	1	ks	20,24	24,90	23	20,24	4,66	24,90
60.	Mikina prac. Toronto dámska	1	ks	22,68	27,90	23	22,68	5,22	27,90
61.	Nohavice prac. Mia	1	ks	10,49	12,90	23	10,49	2,41	12,90
62.	Obuv prac. Cross low	1	ks	33,25	40,90	23	33,25	7,65	40,90
63.	Nohavice prac. Albadew	1	ks	24,31	29,90	23	24,31	5,59	29,90
64.	Tričko prac. Ultrite go	1	ks	11,34	13,95	23	11,34	2,61	13,95
65.	Mikina prac. Harrison	1	ks	27,56	33,90	23	27,56	6,34	33,90
66.	Šiltovka prac. Jack	2	ks	2,36	2,90	23	4,72	1,09	5,81
67.	Rukavice Tema antivibračné, 10"	2	pár	12,11	14,90	23	24,22	5,57	29,79
68.	Okuliare ochranné Fossa	1	ks	5,61	6,90	23	5,61	1,29	6,90
69.	Obuv prac. Comet O2	1	pár	38,94	47,90	23	38,94	8,96	47,90
70.	Obuv prac. Leader O2	3	ks	46,26	56,90	23	138,78	31,92	170,70
71.	Tričko reflexné Ripon	1	ks	19,43	23,90	23	19,43	4,47	23,90
72.	Bunda prac. výstražná Preston	2	ks	29,19	35,90	23	58,38	13,43	71,81
73.	Vložky do prac. obuvi ESD	3	pár	7,24	8,90	23	21,72	5,00	26,72
74.	Nohavice prac. Summer	1	ks	28,37	34,90	23	28,37	6,53	34,90
75.	Rukavice prac. Roxy winter	1	pár	2,93	3,60	23	2,93	0,67	3,60
76.	Pláštenka prac. CXS PU	1	ks	24,31	29,90	23	24,31	5,59	29,90
77.	Gumáky prac. Nitril - PVC 13159	1	pár	16,18	19,90	23	16,18	3,72	19,90
78.	Vložky do prac. obuvi Gelfoot	1	pár	4,80	5,90	23	4,80	1,10	5,90
79.	Vložky do prac. obuvi Ins comfort	1	pár	4,84	5,95	23	4,84	1,11	5,95
80.	Rukavice prac. Technik Winter	1	pár	4,47	5,50	23	4,47	1,03	5,50
81.	Rukavice prac. Alvaros, máčané v nitrile	1	pár	1,54	1,90	23	1,54	0,35	1,89
82.	Rukavice prac. Joki	1	pár	1,06	1,30	23	1,06	0,24	1,30
83.	Zlava za doklad	1	ks	-260,84	-320,83	23	-260,84	-59,99	-320,83

Cena spolu s DPH

2 887,51 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

osobný odber

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

[Redacted Signature]

pečiatka a podpis